

Moo Group IvS

Søndergade 4
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2020

Donatas Bogdevicius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moo Group IvS
Søndergade 4
4700 Næstved

CVR-nr: 37314587

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er hovedsageligt indenfor entreprenør branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er negativ og anses for utilfredsstillende. En betydelig del af fakturaer for udført arbejde er stadig ikke betalt, og civilsagen mod debitoren verserer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er stadig flere ubetalte fakturaer og der indtil videre lykkes for debitoren til at trække sagen ud. Debitoren siden sidste årsrapport er blevet afsløret i aktiviteter som har medført insolvens og to konkurser af hans påståede underleverandører. Der afventes snarlig afgørelse om konkursbegæring mod selve debitoren, evt. udvidelse af konkurskarantæne for debitorens direktør, hvor betydelig del (hvis ikke hele) gæld til det offentlige forventes dækket.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.336.785	4.599.061
Eksterne omkostninger		-143.240	-510.149
Bruttoresultat		3.193.545	4.088.912
Personaleomkostninger			-3.689.426
Lønninger		-3.019.059	
Andre personaleomkostninger		-302.955	
Resultat af ordinær primær drift		-128.469	399.486
Øvrige finansielle omkostninger		-130	
Ordinært resultat før skat		-128.599	399.486
Skat af årets resultat			-87.887
Årets resultat		-128.599	311.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.599	311.599
I alt		-128.599	311.599

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.403.731	1.534.709
Tilgodehavender i alt		2.403.731	1.534.709
Likvide beholdninger		174.158	77.526
Omsætningsaktiver i alt		2.577.889	1.612.235
Aktiver i alt		2.577.889	1.612.235

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		111	111
Overført resultat		182.718	311.317
Egenkapital i alt		182.829	311.428
Skyldig selskabsskat		0	87.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	87.887
Skyldig moms og afgifter		1.361.752	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.033.308	1.212.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.395.060	1.212.920
Gældsforpligtelser i alt		2.395.060	1.300.807
Passiver i alt		2.577.889	1.612.235

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret